
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
 

   28 червня 2024    року                  Старокостянтинів                       №    42 п.4/24/VIII  

 

 

Про надання земельної ділянки  

у постійне користування 

 

 

Розглянувши звернення Хмельницької обласної державної лікарні 

ветеринарної медицини, інші подані матеріали та керуючись статтею 92 

Земельного кодексу України, пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада  

 

ВИРІШИЛА:  

 

Надати Хмельницькій обласній державній лікарні ветеринарної медицини 

у постійне користування розташовану в с. Великі Мацевичі 

Великомацевицького старостинського округу Старокостянтинівської міської 

територіальної громади Хмельницького району Хмельницької області по 

вул. Польова, 13 земельну ділянку площею 0,0851 га для будівництва та 

обслуговування будівель закладів охорони здоров'я та соціальної допомоги 

(КВЦПЗД: 03.03; кадастровий номер 6824281000:01:004:0101). 

 

 

 

Міський голова                            підпис                              Микола МЕЛЬНИЧУК 


